
Upozornění 
 

V posledních měsících došlo k poškození a znečištění neznámou látkou 
několika osobních vozidel na parkovišti před bytovými domy č.p. 23, 25 i 27.  

Výbor SVJ připravuje jménem svých členů podání trestního oznámení pro podezření 
ze spáchání trestného činu poškození cizí věci ve smyslu ustanovení § 228 zákona č. 
40/2009 sbírky. 

V souvislosti s výše uvedeným trestním oznámením žádáme členy, aby výboru SVJ 
nahlásili následující údaje: 

1. Identifikace osobního automobilu a jeho vlastníka 

2. Rozsah škody, ideálně doloženo fotodokumentací 
3. Doložení hodnoty způsobené škody (cena náhradních dílů, umytí vozu apod.) 
4. Datum a přibližný čas, kdy ke způsobení škody došlo. 
 

Součástí trestního oznámení bude i označení možného pachatele výše 
uvedeného pokračujícího trestného činu, který může být identifikován díky 
kamerovému systému. 


